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Vienetų skaičiavimo svarstyklės KERN CIB
30K-3

Kaina:
263.35 € (be PVM)
318.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

VIENETŲ SKAIČIAVIMO SVARSTYKLĖS KERN CIB 30K-3
Vienetų skaičiavimo svarstyklės KERN CIB 30K-3 – tvirtos ir patikimos skaičiavimo svarstyklės su didele
gaminių atmintimi, patogia valdymo sistema ir integruotu kontrolinio svėrimo indikatoriumi. Šio modelio
skaičiavimo skiriamoji geba siekia iki 30 000 taškų, todėl jis puikiai tinka sandėliams, logistikai, gamybai ir
pakuočių pramonei.
KERN & SOHN skaičiavimo svarstyklės leidžia greitai ir tiksliai nustatyti gaminių kiekius, pagreitina
atsargų inventorizaciją ir sumažina klaidų skaičių. Automatinis etaloninio svorio optimizavimas palaipsniui
pagerina vieneto svorio tikslumą ir užtikrina patikimus skaičiavimo rezultatus. Integruota kontrolinio
svėrimo sistema su vizualiniais ir garsiniais signalais padeda greičiau porcijuoti, dozuoti ir rūšiuoti
produktus. Ekrano spalvos keičiasi priklausomai nuo rezultato (per mažai / gerai / per daug), todėl
operatorius gali lengvai stebėti procesą net ir intensyvioje darbo aplinkoje.
PRIVALUMAI

Kontrolinis svėrimas su vizualiniu ir garsiniu signalu
Ekrano spalvos indikacija (per mažai / gerai / per daug)
Trys ekranai: svoris, etaloninis svoris ir bendras vienetų skaičius
Automatinis etaloninio svorio optimizavimas didina skaičiavimo tikslumą
Programuojamas etaloninis kiekis arba žinomas etaloninis svoris
Skaičiavimo rezultatų atmintis bendram svoriui ir vienetų skaičiui kaupti
20 tiesioginių mygtukų dažnai naudojamiems etaloniniams svoriams ir PRE-TARE reikšmėms
Atmintis 50 etaloninių svorių ir PRE-TARE reikšmių saugojimui



PRE-TARE funkcija žinomam konteinerio svoriui rankiniu būdu atimti
Didelis mobilumas dėl įkraunamos baterijos
Galimybė perjungti skaičiavimo ir svėrimo režimus vienu mygtuko paspaudimu
Automatinis energijos taupymas – apšvietimas išsijungia po 5 s
Apsauginis darbo dangtis įtrauktas į komplektą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo riba (maks.): 30 kg
Skaitymo tikslumas (d): 0,002 kg
Pakartojamumas: 0,002 kg
Linijiškumas: ±0,006 kg
Matavimo vienetai: kg
Svėrimo paviršiaus matmenys (P×G): 315 × 215 mm
Mažiausias vieneto svoris normaliomis sąlygomis: 10 g
Ekranas: LCD
Ekrano skaitmenų aukštis: 18 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: plastikas
Ekrano įrenginio kabelio ilgis: 5 m
Aplinkos temperatūra: -10 °C – 40 °C
IP apsauga – apkrovos jutiklis: IP65
Svarstyklių konstrukcijos tipas: vieno diapazono svarstyklės
Grynasis svoris: ~ 3,6 kg
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


